
Výsledky výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu 

 „Přestavba bytů na třídu mateřské školy“ 

 

Dne 13. 9. 2023 byla dle zákona č. 134/2016 Sb. § 27 odst. b, o veřejných zakázkách, v platném znění a v souladu s vnitřní směrnicí obce  

č. 1/2021 o evidenci veřejných zakázek a zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, odeslána výzva k podání nabídky pěti dodavatelům. 

Lhůta pro podání nabídek skončila 27. 9. 2023 v 15,00 hod. V této lhůtě byly doručeny 4 obálky s nabídkami. 

Členové komise provedli kontrolu jednotlivých nabídek a vyhodnotili je takto: 

Firma Cena bez DPH DPH Cena celkem Pořadí 

Stavitelství Petr Hrubý s. r. o. 
Doubravice 91 
370 06  Doubravice 

4.872.513,00 Kč 1.023.228,00 Kč 5.895.741,00 Kč 2. 

Swietelsky stavební s. r. o. 
Pražská tř. 495/58 
370 04  České Budějovice 

6.531.588,28 Kč 1.371.633,54 Kč 7.903.221,82 Kč 4. 

SAHAN CB s. r. o. 
Skuherského 1419/68 
370 01  České Budějovice 

5.223.548,03 Kč 1.096.945,09 Kč 6.320.493,12 Kč 3. 

TerenStav s. r. o. 
Okružní 773 
370 01  České Budějovice 

4.848.462,53 Kč 1.018.177,13 Kč 5.866.639,66 Kč 1. 

 

Usnesením Rady obce Kamenný Újezd  č.j. RO-5/XXVIII/2023 ze dne 27. 9. 2023 bylo schváleno, že dodavatelem výše uvedené akce bude firma  

TerenStav s. r. o., Okružní 773, 370 01  České Budějovice. 

                Jiří Haisman v. r. 
                  starosta obce 
 

Na webových stránkách obce zveřejněno dne: 3. 10. 2023 


